
 
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
16/2010. (XII.21.)  önkormányzati rendelete 

a szociális intézményekben fizetendő térítési díjak megállapításáról 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló – többször módosított – 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 92. §-ában 
kapott felhatalmazás alapján, a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési 
díjáról szóló 29/1993.(II.17.) Korm. rendeletben foglaltakra figyelemmel a szociális 
intézményekben fizetendő térítési díjak megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

E rendeletet Patvarc Község Önkormányzata által a Balassagyarmati Kistérség Többcélú 
Társulására átruházott személyes gondoskodás körébe tartozó 
 
szociális alapellátási formák közül: 

- a házi segítségnyújtásért 
- közösségi ellátás 

- pszichiátriai 
- szenvedélybeteg 

- támogató szolgálat 
- jelzőrendszeres házi segítségnyújtásért 

                          fizetendő térítési díjak megállapítására kell alkalmazni. 
 
 

Általános rendelkezések 
 
2. § 

 
 
A házi segítségnyújtás, a közösségi ellátás, a támogató szolgálat, valamint a jelzőrendszeres 
házi segítségnyújtás esetén az igénybevételre irányuló kérelmet a Balassagyarmati 
Kistérség Többcélú Társulása által fenntartott intézményhez kell benyújtani. Ezen intézmény 
vezetője dönt az ellátás megállapításáról és az ellátásért fizetendő személyi térítési díj 
mértékéről. 
 

3. § 
 
 
Az 1. §-ban meghatározott ellátásokért fizetendő személyi térítési díjat legfeljebb egy 
hónapra előre kell megfizetni, az azt megállapítani jogosultnak. 
 
 

4. § 
 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátás feltételeiről a kérelem benyújtásakor a kérelmezőt, 
illetve törvényes képviselőjét tájékoztatni kell. 
 
 
 
 
 



 
 

Szociális ellátások térítési díja 
 
5. § 
 

(1) A szociális alapellátások intézményi térítési díját e rendelet melléklete tartalmazza. 
 

(2) A személyi (ellátott által fizetendő) térítési díjat az intézményvezető e rendelet melléklete 
szerinti térítési díj napi összegének, az ellátott jövedelmi viszonyának és az igénybe vett 
étkezési napok számának figyelembevételével állapítja meg. 

 
 
 

6. § 
 
E rendelet 2011. január hó 01. napján lép hatályba. 
 
 
 

/: Bernáth Kornélia :/     Dr. Tőzsér Zsolt :/ 
       polgármester               jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Patvarc, 2010. december 21. 
 
 
         /: Dr. Tőzsér Zsolt :/ 
          jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Melléklet 

 
 

A szociális alap- és szakellátásért fizetendő térítési díj mértékéről 
 
 

A szociális alapellátásért fizetendő térítési díj mértéke 
 
 
1.) 1A házi segítségnyújtás intézményi térítési díja 100.- Ft/óra 

az 1óra/nap ellátási időt meghaladóan minden további óra                     700.-Ft/óra 
2.) A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja 0.- Ft/óra 
3.) A pszichiátriai betegek közösségi ellátásának intézményi térítési díja 0.- Ft/óra 
4.) A szenvedélybetegek közösségi ellátásnak intézményi térítési díja 0.- Ft/óra 
5.) 2A támogató szolgáltatás intézményi térítési díja 

- Személyi segítés esetén 0.- Ft/óra 
- Szállítási szolgáltatás esetén 0.- Ft/km 
 

 
1 Módosította a 9/2011.(V.31.) számú önkormányzati rendelet. Hatályos 2011.június 1-től. 
2 Módosította a 9/2011.(V.31.) számú önkormányzati rendelet. Hatályos 2011.június 1-től. 

 


